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N |Objektivat |Aktivitetet kryesore Afati kohor-data Bashkéveprim Barteési Rezultatet e pritura
1. Largimi i mbeturinave Tremujori i paré Ambient | pastér
! Ambienti 2. Furnizimi me drunjé dekorativ Tremujori i paré Me kontraktoré DSHPMSH Gjelbrim
3. Furnizimi dhe mbjellja e luleve Tremujori i paré Gjelbrim, Dekorim
r Largimi i mbeturinave nga lumenjét Sipas kérkesés Me kontraktoré Ambient i pastér
2. Zgjerimi i lumenjéve Tremujori i dyté Kompaniné e pastrimit Evitim i vérshimeve
2 Lumenjte DSHPMSH
3 Ndértimi i mureve mbrojtése (Gabionet) Tremujori i treté Evitim i vérshimeve
4. Ndértimi i urave Tremujori i dyté Lehtesim i garkullimit
1. Mirémbajtja verore e rrugéve Gjaté sezonés Ambient | pastér
2. Mirémbajtja dimérore e rrugéve Gjaté sezonés Qarkullim i liré
3 Rrugét 3. Sanimi i gropave né rrugét e asfaltuara Sipas kérkesés Me kontraktoré DSHPMSH Qarkullim i liré
4. Trajtimi i rrugéve rurale me zhavorr Gjaté vitit Lehtésim i qarkullimit




5. Intervenimi pas punimeve néntokésore Sipas kérkesés Renovim
1. Analiza e fizibilitetit dhe hartimi i projektit Tremujori i paré Eficencé, Efikasitet
4 Ndrigimi 2. Mirémbajtja e rrjetit Gjaté vitit Me kontraktoré DSHPMSH Qarkullim mé té mire
3. Zévendésimi i rrjetit té vjetér Tremujori i dyté Eficencé, Efikasitet
1. Zgjerimi i rrjetit té kanalizimit fekal Tremujori i dyté
2. Mirémbajtja e rrjetit té kanalizimit fekal Gjaté vitit Shérbim cilésoré
5 Ujérat WA T s ; T Me kontraktoré DSHPMSH Rritja e cilésisé sé
3. Zgjerimi i rrietit té kanalizimit atmosferik Tremujori i dyté o
shérbimeve
4. Mirémbajtja e kanalizimit atmosferik Gjaté vitit
1 Mirémbajtja verore e shesheve Gjaté sezonés Ambient | pastér
6 Sheshet 2. Mirémbajtja dimérore e shesheve Gjaté sezonés Me kontraktoré DSHPMSH Siguri
3. Shtrirja dhe mirémbajtja e ndrigimit Sipas kérkesés
1. Ndértimi i stazave Tremujori i dyté Rekreacion
2 Shtrirja dhe mirémbajtja e ndricimit Sipas kérkesés . Siguri
7 Parget J : & ¢ ¢ Me kontraktore DSHPMSH g
3. Mirémbajtja dimérore dhe verore e stazave |Gjaté sezonés Ambient | pastér
1. Plani pér vlerésimin e rrezikut Evitimi i rrezigeve
Emergjenc |2. Planet Preventive T - Parandalimi
8 4 ) v . Tremujori i paré Stafi i DSHPMSH DSHPMSH a !
at 3. Planet e Gatishmeérisé
4. Planet Operative Emergjente
1. Pranimi i informacioneve Zvogélimi i démeve
e 2 Evidentimi i rasteve Evitimi nga fataliteti
. videntimi I r % . ! I
9 i , Sipas nevojés Stafi i DSHPMSH DSHPMSH g
N 2 Analiza
fatkegésive o
4. Reagimi
10 |\Raportet |1. Raporti vjetor i punés Tremujori i katért Stafi i DSHPMSH DSHPMSH Cilési né shérbim
2 Raporti vjetor pér vlerésimin e stafit Tremujori | katért




J PLANIFIKIMI BUXHETOR 2024 I

MALLERA DHE SHERBIME

1 Mirémbajtja dimérore dhe verore e rrugéve né proc. 310,000.00
2 Mirémbaijtja e ndrigimit publik Janar 90,000.00
3 Mirémbaijtja dhe pastrimi i lumenjéve Janar 50,000.00
4 Mirémbajtja e kanalizimit Janar 120,000.00
5 Dekorimi i sheshit pér festa Shtator 20,000.00
6 Hartimi | projektit pér rregullimin e lumenjéve Janar 60,000.00
7 Mirémbajtja dhe furnizimi me kamera Shkurt 30,000.00
8 Furnizimi me drunje dekorativ Janar 120,000.00
9 An:'alﬁza.e fizibi‘litefit dhe h‘ﬁrtir?i i pro-jekfit pér T 10,000.00
ndri¢imin publik t& Komunés sé Podujevés
10 Furnizim me lule Janar 10,000.00
11 Trajtimi | geve endacak Janar 30,000.00
12 Mirémbaijtja e trotuareve Shkurt 30,000.00
13 Mirémbaijtja e sistemit té ujitjes Shkurt 5,000.00
INVESTIME KAPITALE
1 Ndértimi i trotuareve né qytet Shkurt 170,000.00
2 Zgjerimi dhe rregullimi i shtratit té lumenjéve Mars 250,000.00
3 Shenjézimet horizontale dhe vertikale Kontraté 150,000.00
4 Ndrigimi publik né qytet Shkurt 70,000.00
5 Ndértimi i kan'fllizimit nga fshati .Lluzhan-Lupq dhe & proc, 700,000.00
fekale dhe Majac-Lupg(Kolektori)
6 Meremetimi i rrugéve me zhavor Janar 200,000.00
7 Ndértimi i urave Mars 70,000.00
8 Ndértimi i rrugéve me kubéza Kontraté 250,000.00
9 Ndértimi i mureve mbrojtése Mars 50,000.00
10 Rregullimi | infrastrukturés sé varrezave té qytetit [Janar 500,000.00
11 Ndértimi | rrugeve Mars 600,000.00
Procedimi I Planit ndérkomunal pér
12 menagjimin e integruar té mbeturinave Mars




